
Ogłoszenie nr 560549121-N-2020 z dnia 18.12.2020 r.  

Lwówek Śląski: Zakup fabrycznie nowego lekkiego specjalnego samochodu ratowniczo-

gaśniczego z napędem 4x2 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotliskach 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 565574-N-2020  

Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:  
nie  

Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:  
tak  

Numer ogłoszenia: 510191193-N-2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 

przeprowadzenie postępowania  
tak  

Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 

prowadzenie postępowania:  
Ochotnicza Straż Pożarna w Kotliskach, Kotliska 40A, 59-600 Lwówek Śląski  

 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Lwówek Śląski, Krajowy numer identyfikacyjny 

53064300000000, ul. al. Wojska Polskiego  , 59-600  Lwówek Śląski, woj. dolnośląskie, 

państwo Polska, tel. 756 477 888, e-mail urzad@lwowek.home.pl, faks 756 477 889.  

Adres strony internetowej (url): 

http://www.bip.lwowekslaski.pl/wiadomosci/6733/lista/zamowienia_publiczne  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: Ochotnicza Straż Pożarna w Kotliskach  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Zakup fabrycznie nowego lekkiego specjalnego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 

napędem 4x2 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotliskach  

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  

IN.271.28.2020.AK  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest zakup fabrycznie nowego lekkiego specjalnego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x2 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotliskach. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia opisany został w załączniku nr 5 do SIWZ ,,Opis 

przedmiotu zamówienia"  



 

II.4) Główny kod CPV: 34144210-3  

Dodatkowe kody CPV:  

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa 

ramowa/dynamiczny system zakupów:  
Od 08.09.2020r. do 07.12.2020r.  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

 

NAZWA: Zakup fabrycznie nowego lekkiego specjalnego samochodu ratowniczo-

gaśniczego z napędem 4x2 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotliskach  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY 

RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 

08/09/2020  

IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA/Z KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO 

DYNAMICZNY SYSTEM ZAKUPÓW:  
Ładziński Produkcja Specjalistycznych Pojazdów Przemysław Ładziński ,  ,  ul. Waryńskiego 

10,  58-500,  Jelenia Góra,  kraj/woj. dolnośląskie  

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT): 

373850.00 PLN.  

IV.4) INFORMACJE DODATKOWE  
 

 

 

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY  

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:  
30/11/2020  

V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:  
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp:  

Zmiana terminu realizacji zadania: do dnia 19.12.2020r.  

V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:  
W związku ze złożeniem wniosku z dnia 24.11.2020r. przez Wykonawcę dotyczącego 

przedłużenia terminu realizacji umowy, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy opóźnień 

dostawy niezbędnych podzespołów do produkcji samochodu, Zamawiający przekazał swoje 

stanowisko odnośnie wpływu opisanej sytuacji na funkcjonowanie przedsiębiorstwa i uznano, 

iż w/w ograniczenia mają bezpośredni wpływ na terminowe wykonanie zadania. W związku z 

powyższym zgodnie z art. 15r, ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz art. 144 ust. 1 pkt 

3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych w związku z zaistniałą 

sytuacją światowej pandemii spowodowaną koronawirusem COVID-19, która poważnie 

wpływa na funkcjonowanie przedsiębiorstw i ogranicza terminowe wykonanie zadań, zasadne 

jest przedłużenie realizacji umowy dotyczącej zadania pn.: „Zakup fabrycznie nowego 

lekkiego specjalnego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x2 dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Kotliskach”.  

V.4) INFORMACJE DODATKOWE:  
 


